教務主事 学生主事 寮務主事 分野長 学級担任 クラブ顧問

第９号様式

特別欠席願

                         令和   年   月   日

 釧路工業高等専門学校長 殿

所属・学年

             第  学年

学 籍 番 号（６桁）

氏    名

 下記のとおり欠席（  欠課 ）したいので（したので）、特別欠席扱いについてよろしく

お取り計らい願います。

記

区  分

（該当する事

  項の番号を

 ○で囲むこと）

 １．就職、大学編入受験     ５．感染症による出席停止

 ２．検定試験受験         ６．学外実習

 ３．高専対象催物参加       ７．父母の法要

   (ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾐﾝｸﾞｺﾝﾃｽﾄ､ﾛﾎﾞｺﾝ等)    ８．その他特に教務主事が

  ４．対外試合等                             認めたもの

理  由

  （行事等名、期日、場所、日時など具体的に記入すること）

欠  席

令和  年   月   日～令和  年   月   日 （  日間）

欠  課

令和  年   月   日   第   時限 ～ 第   時限

            科目（                  ）

備 考

注）１ 対外試合等の場合は、校外活動・大会参加許可願を添付のこと。

２ 感染症による出席停止の場合は、医師による証明書（別紙様式）を添付のこと。

３ 所属については、１年生は組、２年生以上はコース及び分野名を記入すること。

ただし、旧学科に所属する学生については旧学科名を記入すること。

 学生支援係  処理欄

特欠処理日

修学支援係

   処理欄